

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuszcza auto o pojemności silnika 998 cm³ (1.0 EcoBoost z turbosprężarką o mocy 125 KM) który charakteryzuje się wysoką kulturą pracy oraz niskim spalaniem?

Odpowiedź Zamawiającego: **TAK**

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuszcza klimatyzację automatyczną jednostrefową?

Odpowiedź Zamawiającego: **TAK**